\

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
	От 29.06.2022
	№ 21

	О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального образования Андреевское сельское поселение.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о старостах сельских населенных пунктов муниципального образование Андреевское сельское поселение, утвержденное решением СНД № 15 от 21.08.2019, Уставом муниципального образования Андреевское сельское поселение , протоколов сходов жителей Андреевского сельского поселения, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
      1. Назначить старост населённых пунктов Андреевского сельского поселения согласно приложения 1.
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
    3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Андреевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения                                           С.Ф.Пахомова
                                                                                                             Приложение
                                                                                                                                      к решению СНД Андреевского сп
                                                                                                                                                              от  29.06.2022 №21
Старосты сельских населённых пунктов
Андреевского  сельского поселения
	№ п/п
	Наименование населённого пункта
	ФИО
старосты
	Основание назначения

	1
	д.Володино, д.Самарино
	Абрамова
Татьяна Васильевн
	Протокол схода жителей  № 22 от  14.05.2022

	2
	д.Подвязье,Спорново , с.Долгополье
	Авраменко
Наталья Андреевна
	Протокол схода жителей  №7 от 22.04.2022

	3
	д.Прокофьево
	Андреев
Анатолий Владимирович
	Протокол схода жителей №21   от 14.05.2022

	4
	д.Чернецкое
	Андреева
Татьяна Валентиновна
	Протокол схода жителей №8
от 23.04.2022

	5
	с.Годуново
	Андрианова
Маргарита
Александровна
	Протокол схода жителей № 4
от  15.04.2022

	6
	д.М.Маринкино,
Б.Маринкино
	Белова
Елена Александровна
	Протокол схода жителей №10
 от 23.04.2022

	7
	Пос.Майский
	Ерохов
Дмитрий Иванович
	Протокол схода жителей  № 5 от 20.04.2022

	8
	с.Новоселка
	Ершова
Александра Николаевна
	Протокол схода жителей  № 2 от 09.04.2022

	9
	Пос.Майский
	Заика
Валентина Гавриловна

	Протокол схода жителей  № 5 от 20.04.2022

	10
	д..Легково
	Караулова
Татьяна Васильевна
	Протокол схода жителей №13
от  25.04.2022

	11
	д.Рождествено
	Кимаковский
Алексей Геннадьевич
	Протокол схода жителей № 14
от   25.04.2022

	12
	д.Шушково
	Коновалов
 Владимир Петрович

	Протокол схода жителей  № 3 от 10.04.2022

	13
	д.Б.Вески
	Королев
Сергей Леонидович
	Протокол схода жителей №9
 от  23.04.2022

	14
	с.Андреевское
	Куликов Александр Павлович
	Протокол схода жителей №19 от 30.04.2022

	15
	д. Сорокино
	Лавров Василий Николаевич
	Протокол схода жителей № 12 от 24.04.2022

	16
	Пос.Майский
	Невзорова
Любовь Владимировна

	Протокол схода жителей  № 5 от 20.04.2022

	17
	д.Бакино
	Плужникова
Наталья Поликарповна
	Протокол схода жителей №11
от  24.04.2022

	18
	с.Годуново
	Попов
 Анатолий Петрович

	Протокол схода жителей № 4
от  15.04.2022

	19
	д.Вязьмино
	Роздольская
Елена Анатольевна
	Протокол схода жителей № 1
от   09.04.2022

	20
	с. Зиновьево
	Селиванова Анастасия Геннадьевна
	Протокол схода жителей №17
от  26.04.2022

	21
	Пос.Маяк
	Скипа
Валентина Николаевна
	Протокол схода жителей № 6 20.04.2022

	22
	Пос.Светлый
	Столбухина
Ольга Васильевна
	Протокол схода жителей №18
от  27.04.2022

	23
	д.Поречье
	Сухова
Галина Вячеславовна
	Протокол схода жителей № 20 от  07.05.2022

	24
	д.Аксеновка
	Уфаева
Александра Николаевна
	Протокол схода жителей №15
 от   26.04.2022

	25
	д. Ивано-Соболево
	Чернышев Антон Алексеевич
	Протокол схода жителей №16 от 26.04.2022